[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                      ПРОЕКТ

от         августа  2023 года    №
пгт. Шаля

О внесении изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 24.05.2023 № 229 «Об увеличении оплаты труда работников бюджетных и казенных  муниципальных  учреждений  подведомственных администрации Шалинского городского округа
в 2023 году»

  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 Постановления Правительства Свердловской области от 03.08.2023 г. № 553-ПП «О внесении изменения в постановление Правительства Свердловской области от 09.02.2023 №88-ПП «Об индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области в 2023 году»», в целях обеспечения повышения оплаты труда работников бюджетных и казенных муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шалинского городского округа, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление администрации Шалинского городского округа от 24.05.2023 № 229 «Об увеличении оплаты труда работников бюджетных и казенных  муниципальных  учреждений  подведомственных администрации Шалинского городского округа в 2023 году» следующее изменение:
      1.1. В пункте 1 слова «на 5,5%» заменить словами «на 10,9%».
      2. Настоящее постановление опубликовать в «Шалинском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа	                                 А.П. Богатырев
image1.jpeg